βαβυλωναιος.) Papæ Myxus. De glori- antibus, & magna iactantibus. Fuit enim Myxus quidam Dianæ sacerdos, ur- banus & gloriosus.

BABRIAS, seu Babrius, fabulas Aesopi uer- ſibus. choriambicis exposuit libris X.

BABYLAS, episcopus Antiochenus, qui uel Numeriano uel Decio, fato quo- dam, ecclesiam refertam ingredi studen- ti, pro foribus stans, obstitit: se pro uirili daturum operam profertēs, ne lupus gre- gem inuaderet. Ac ille quidē statim ab ingressu repulſus est, siue quod populi- morum timeret, siue quod alioqui con- siliū mutasset. Sed cū episcopi aduer- sationem iniquo animo ferret, in pala- tium reuersus, hominē ad se accersit: ac primū se templi aditu exclusum expo- ſtulat. Deinde, si id crimen cōdonari sibi uelit, de monibus eum facit iurare iuret. At hic & crimen defendit, & conditi- onem respuit: quod & pastoris munus sit, omni studio gregē defendere: & nequa- quam committēdum, ut uero Deo de-

ſerto, falli nominis dijs & pernicioſis de- monibus immolare. Quem cū Impera- tor refragari uideret, catenis & pedicis uinctum, ad supplicii eapitis abduci iu- bet. Hic uerō dū ad mortē ducitur, hæc

Psalmi uerba canit: Reuertere anima mea ad requiem tuā, quia Dominus tibi benefecit. Ferūt etiā tres pueros fratres, admodū adoleſcentulos, illius dōsuetu- dine utentes, unā abreptos ab Imperato- re. Qui eū & ipsi, quamuis omni uir adhi- bita, sacrificare recusarent: & ipsi occidi sint iuſſi. Eos ad carnificinæ locū perdu- ctos, Babylas ante se gladio admoūt: ne quis eorū ptemitus, mortē detrectaret.

Quibus dū capita præcidūtur, Ecce, in- quit, ego & filiioli, quos mihi dedit De- us. Deinde & ipse collo pectus porrecto, mādauit ijs qui eaduer eius collecturi erāt, ut eathenas & pedicas unā secū se- pelirēt. Vt, inq; hæc iactē mihi sint orna- mēto. Ac, ut aiūt, enā nūc cū eo sita sūt.

BA G A D O L O N I A, Cappadocię pars, uerſus Austrum.

BA G O A S, eunuchi nomen.

βαδισται.) Eundem mihi est, quod me Sapientia & Deus ducit.

βαθος.) Profunditas phalangis est, quæ quid frontem sequitur, & ordo à primo pilo usq; ad eum qui claudit agmen.

βαθρον.) Cum nuper admodum naſti cauponam, eius subſtellia ornarent, & pa- uimentū uerterent, nūc chlamydas præ- textas induūt, easq; aureis fibulis astrin- gunt, & sigillis aureis uincunt digitos.

βαθροπληρη είναι τῶ λαφροῦ ἀρτημι.) Prædiuitem esse Laphriam (ceruinam) Dianam:

βαθροπληρη.) Aelianus. Cum serenū ef- ſet, solq; splenderet: subito & improuiſo concurrisse nubes quā denſiſſimas, & maximum imbrem erupisse.

βακχῶτης, ἢ βακχαιπῶτης.) Bacchantus, scholaſticus ſuo negotio non intentus, uel, homo oſioſus.

βαθροπληρη.) Profundi ingenij homi- nes, & occulti animi, Rufinus & Gildo, Theodoſij imperatoris procuratores.

βακχαιπῶτης.) Vaccæ, gens Hispanica.

βακχαιπῶτης.) Bacelum esse, id est eu- nuchum: Prouerbiū, in diſſolutos & effœminatos, cuiusmo di sunt caſtrati.

BA C I S, epithetum Piſiſtrati. Fuit au- tem uates. Philetas Ephesus tres ſuiſſe ſcribit Bacidas: unum ex Eleone Bœo- tiæ; alterum Atheniēſem, tertium Arca- dem ex urbe Aphyæ: qui & Cydas & Ale-

Babylas ebo- ſtina.

Tres pueri.

“ “ “ “ “ “

“ “ “ “ “ “

“ “ “ “ “ “

“ “ “ “ “ “

“ “ “ “ “ “

“ “ “ “ “ “

“ “ “ “ “ “

“ “ “ “ “ “

Lucania
Bacide
nata.

tes fuerit dicitur. Theopompus in *IX* reum Philippicarum, de hoc Bacide eum alia multa mirabilia narrat: tū, olim Lacedæmoniorum uxores furore correptas, ex Apollinis oraculo ab hoc iustitias fuisse.

Tribolum.

Βακίρη, ῥήσι σὺμβολον.) Baculus & symbolum. Qui forte in iudicium numerum asciti erāt, à publicis seruis accipiebant baculum & symbolum, atq; ita ius dicebant. Prætorium autem erat baculo cōcolor. Symbolū uerò, facto iudicio, reddentes, tribolum auferebant: quæ erat iudicij merces.

Bacchi
comites.

Βακχης.) Panopliam nunc cum senili baculo commutauit. Et, loco plecni, baculo tremulis firmatus manus.

Βακχαι.) Bacchæ, Satyri, Panes, Sileni, sunt Bacchi comites.

Βακχισμος.) Ad ipsam rem absoluenti ferebantur, sobrio quodā furore ad consuetudinem incitari.

Βακχης ἑστια.) Bacchæ instar. De semper tetricis & taciturnis: quia Bacchæ tacent. Bacchum non ipsum modo deum, sed omnes orgia celebrantes Bacchos appellabant, (atq; etiam) nec tamen ramos etiā mystæ getebāt. Pifides. Videte erat, multos Bacchantes Inuitos ulumā absolueret saltuonem.

BACHYLIDES Ceius, ex insula Ceo, urbe lulide (habet enim ea insula quatuor oppida: Iulidem, Carthiam, Oreliam, Porceflam) Medonis filius, Bachylide pugile nati, cognat⁹ Simonidis Lyrici, & ipse Lyricus.

BANCHYRIS. De hominibus iustissimis. talis enim fuit hic Aegypti rex.

Βαλνεωτης.) balnearior. De curioso & inerto. *ἰμαυτη βαλνεωτου.* Mihi ipse balnearior ero.

Βαλνεις.) Dicunt, turbam minuere aeternam lauacionem, quem ipsa attrahat. Est autem balneum, uia ad delicias. Cum olim balnea non essent, in Scaphis & folijs lauabant ueteres.

Βαλανι.) Glandes palmarum, quales apud Græcos cemuntur, pro seruis reponerantur. Quæ uerò ipsis dominis asseruabantur, erant selectæ. Et Vinum bibebant de glande palmæ.

Βαλανιων.) Cū accuratè perquisissent, esset ne amator pecuniz, & saeculorum seruis: p̄ ea ratioe bellū administrabāt.

Βαλαντωρημοι.) Qui uictigalia magna pecunia redemerant, ducebantur, mochi, scorta, perfossores parietū, crumeni-

secæ, plagiarij, & id genus homines.

Βαλ' ἰς κερειας.) Abi ad coruos: id est, in malam rem.

VALENTINIANVS, Romanorum imperator. (rator.)

VALERIANVS, Romanorum imperator. *Βαλ' ἰς μακαριας, ἢ μακαριας.*) Abi ad Macariam: id est, ad Orcum. De ijs qui puiturē pericula adēt. nā Macaria Hercules filia, Eurystheo Athenas inuadētē, uictimā se obtulit pro salute reliquorū.

Βαλλιας.) Nauis ista fulmine, periculum erat ne incensa mergeretur.

Βαλλιας μηλων.) Petere pomis. De ijs qui suis amoribus poritur.

Βαλλ' εἰς χριοντι πῶν Πτηρημων.) Tela cōijce in eum qui artem tenet. In eos qui arti eidem deditis conuiciantur.

Βαλληρια.) Baculus, & habitus, & palliolium siue tribolum. Per densum hæc dicebantur in iudices Atheniensium.

VALEARES insuaz, solertes fraudatores habuerunt.

Βαλλον σωματι.) Socratem & Zenonem Bacchanaliū discipulis exagitat, eorumq; discipulos tota terra mariq; protulibandos cēset, ut pelles urbium & Reipublicæ. Nūc eoidē coronat, & uitæ strepitu modestæq; proponit exemplum.

Βαλμων (βαλλων) φλυται ὀ' αἰης.) I elo cōiēto fugam adomas? Aduertis eos, qui perperaturo facinore se euasuros putant.

BALTHASAR. Sic dicitur est Daniel, ob honorē explicationis arcanarū rerū.

Βαμμα σαρδινιας.) In insula Sardinia, pro cruentatione. Nā insula maxima est Sardinia, uicina Italiz, in qua nascuntur purpura præstantes & acutissimæ.

Βαμμα κυζικων.) In insula Cyzicena.

Impuram (deformitatem) elegātiā sic dicunt Aitici.

Βαίαντες.) De his actis in Republica gloriatur, de quibus etiam uilis publica nus se iactare possit. Nā quod multa utiliter in urbe uendatur, & annona omnibus abundè suppetat, eō se se effert.

Βαζις.) Sophocles: si nunc in istis calamitatibus te aliquid à me perpeffum, siue dicitis siue factis existimas, quod fraudi tibi sit: ea sana effecit, ut lōgiorem uitam non sim desidierurus.

Βαττα.) In cetas seu uersicolores uestes gestabant sponso, argumētō corruptelæ.

BARATHRVM, hiatus seu fossa est instar putei, locus profundus & tenebrosus, Hippothoontiæ tribus in Atrica: quo maliciæ conijciebantur, sicut Spar-

iudices
uicti.

re: In se pro
rum uicti
sunt idem, et
laudatos.

Βραθη.

Sceleris
Cybele in
Barathrum
conciūm.

tae in Ceadam. In hoc specu erant uncin-
ali, alij supernè, alij infernè. Huc Phrygè
mattis deūm sacrificulū pro insano con-
iecerūt, quòd diceret: ad esse maiorem ad
filiz inquisitionem. At irata dea, sterili-
tate agrū multavit. Cuius causa ex ora-
culo cognita, & specū expleverunt, &
deam nūctimis placarunt.